MUNICÍPIO DE PLANALTO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
“PREGÃO PRESENCIAL” Nº 003/2020

O MUNICIPIO DE PLANALTO, faz saber aos interessados que com base na Lei
Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal de nº 2727/2007
de 26/06/2007 e, subsidiariamente, à Lei nº 8.666/93 e complementares, LC
123/2006 e 114/2014, em sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, nº 1583,
ALTERA o edital de Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob nº
003/2020, passando a vigorar o edital, com nova data de abertura, conforme
descrito abaixo:
OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios,
produtos de higiene pessoal, limpeza em geral a serem usados na manutenção
das atividades dos Programas / Projetos e Oficinas tais como: PAIF, PETI, AFAI,
FIA, IGDBF, PPAS, Família Paranaense, Serviço de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos (SCFV) desenvolvidos pela Secretaria de Assistência Social e pelo
Centro de Referência da Assistência Social (CRAS).
VALOR TOTAL: R$208.281,08 (Duzentos e oito mil duzentos e oitenta e um reais

e oito centavos).
NOVA DATA DA ABERTURA: 04 de março de 2020– às 09:00hs (nove horas).
DEMAIS INFORMAÇÕES: Fica cancelada a publicação do aviso de licitação
publicada no mural de Licitações do Município de Planalto.
Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de
expediente ou pelo e-mail: licitacao@planalto.pr.gov.br.

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal